招标代理机构名称：江苏省华采招标有限公司

地址：上海市普陀区中山北路 2130 号 1705 室 1706 室

邮编：200333

联系人：倪莲蕾、刘翠红

电话：021-52181959

邮箱：jshc111@163.com

4 4.2

中小微型企业划分标准：《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔2011

〕300号）

所属行业：其他未列明行业

5 8
对招标文件提出澄清问题的截止时间：2026年2月3日18时00分00秒(北京

时间)

6 17.1

投标保证金：投标保证金的金额为人民币壹万捌仟元整（¥18,000.00）

其有效期应至少能覆盖投标有效期（即其有效期的起始时间应不晚于投标

截止时间，其有效期的届满日应不早于投标有效期的届满之日）；其收退

规定见投标人须知附件

投标保证金以银行汇款方式，也可以提供在中华人民共和国境内（不含港

澳台地区）注册的银行出具的有效银行支票、汇票、本票、保函等（不接

受现金方式提交的保证金），如以银行支票、汇票、本票等方式提交的，

请提前一定时间到本公司财务处办理进账手续，务必保证资金于投标截止

时间前到账。

备注：

FW2026011401

第 11 页 共 93 页